Протокол № 2
публичных слушаний по проекту решения

«Об отчете об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за 2013 год»

          13.05.2014 года                                                                      х.Мирный
15-00

Здание Балко-Грузского СДК

 Присутствовало:                                                                                  10 человек

Председательствовал: Дмитриев И.Г.- Глава Балко-Грузского сельского поселения
Секретарь: Морозова И.И.- ведущий специалист Администрации Балко-Грузского сельского поселения.

Президиум: Дмитриев И.Г.- Глава Балко-Грузского сельского поселения,

Повестка дня:
Публичные слушания по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за 2013 год»

Слушали:

             проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за 2013 год»

Докладчик:

Глава Балко-Грузского сельского поселения  Дмитриев И.Г. (Проект решения   «Об отчете об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за 2013 год» был зачитан).

Выступили:

    Дердиященко Е.Р. – необходимо газифицировать подворья местных жителей по ул.Центральная х.Балко-Грузский – первая бригада, просим главу поселения защитить наши интересы и конституционное право на достойные условия жизни, активизировать работу по включению данного вопроса в областную программу, потому что там проживает много молодых сельчан, социально активных, работающих, способствующих развитию сельского поселения. Предлагаю одобрить проект решения.
Мирошникова Е.Н.-необходимо обустроить парковые места и зоны отдыха для местных жителей, детям игровые площадки сделать. Предлагаю одобрить проект решения.
Сорокина Л.М. – аллею славы необходимо возродить. Предлагаю одобрить проект решения.
Решили:

1. Признать публичные слушания по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за 2013 год» состоявшимися.
2. Принимать замечания (предложения) по проекту решения  «Об отчете об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за 2013 год» до 20.05.2014 г.

3.Проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за 2013 год» одобрить.                                                                                                                                                                       4.Заключение и протокол публичных слушаний обнародовать в срок до 12.06.2014 года.

Глава Балко-Грузского
сельского поселения                           _____________      Дмитриев И.Г.
Секретарь                                             ___________________ Морозова И.И.